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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
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MANUTENCAO DE AREA VERDE - capina,
rogagem, poda e rastelagem de gramado,
braquiérias e outros capins naturais

em uma area de aproximadamente 185
m2;

- poda, manutencao e coroamento em
arvores, plantas e arbustos conforme
guantitativo

estabelecido no termo de referéncia;

- limpeza e retirada de todos os residuos
e entulhos originados dos servigos
contratados.

ADUBACAO E CORRECAO DE SOLO
adubacao e corre¢do do solo para uma
area de aproximadamente 185 m2.
COMBATE DE PRAGAS E INSETOS
combate dos insetos e pragas que
danificam gramados e demais plantas de
toda a area contratada (aproximadamente
185 m2), utilizando inseticidas, herbicidas,
fungicidas ou outros produtos
compativeis.

PLANTIO DE GRAMA POR METRO
QUADRADO (REPOSICAO) a empresa
devera fornecer a grama para reposicao.

Valor Médio do Grupo:

Valor Total:
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SERV

SERV

12,000

12,000

12,000

30,000

800,00

250,00

250,00

15,00

9.600,00

3.000,00

3.000,00

450,00

16.050,00

16.050,00

800,000  9.600,00

250,000  3.000,00

250,000  3.000,00

15,000 450,00

16.050,00
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